1.Трговија и туризам?
2.Повторување?
Почитувани ученици!
За првото прашање имате во вашите учебници но посебно да истакнеме што преставува трговијата,каква постои,рамки во и од Државата,Export-Inport,бенефит од трговијата во нашата земја.За другото прашање односно повторување ќе биде опфатено,трговија,туризам,што преставува туризмот,како вид на туризам постои во нашата земја,придобивки од неа и за минатиот есеј за занаети со опфаќање на сообраќај во нашата земја.
Ве молам порано да се конектирате на Zoom,домашно нa messenger,ID ,pasword исти се ги имате во групата.
Ви благодарам.Ваш наставник по географија Фердинанд Чејков!

